
 

            

          Il Direttore 

 

 

OGGETTO: Provvedimento Avviso pubblico andato deserto per il conferimento di un incarico di 
collaborazione ex art. 7, comma 6, D.Lgs. 165/2001, ad un collaboratore esperto di elevata 
professionalità per lo svolgimento della seguente attività: Attività di ricerca scientifica rivolta allo 
studio di possibili modelli di engagement culturale e realizzazione di linee guida volte a orientare le 
iniziative culturali attive nelle comunità e valorizzanti il patrimonio culturale immateriale per offrire 
la fruizione e l’engagement dei giovani, nonché e ricognizione del pensiero dei giovani, nell’ambito 
del progetto “Il patrimonio Culturale immateriale nell’educazione terziaria” DUS.AD017.208 CUP 
B63C22002250001 Avviso Pubblico n. 1/2024 prot. n.0072096/2024 del 01/03/24 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il “Disciplinare per il conferimento di incarichi di collaborazione”, approvato dal CdA del CNR 
il 4 novembre 2009 e allegato alla circolare 30/2009; 
VISTA la Decisione di contrattare del 01 marzo 2024 prot.n. 0072092 e relativo Avviso Pubblico n. 
1/2024 del 01 marzo 2024 Prot. 0072096, per il conferimento dell’incarico di collaborazione 
pubblicato sul sito Internet del CNR (codice avviso 588/2024); 
VISTO che alla data di scadenza del 15 marzo 2024 del suddetto Avviso non risulta pervenuta 
nessuna candidatura; 
 

DISPONE 
 
La selezione in oggetto si è conclusa negativamente in quanto l’avviso pubblico è andato deserto.  
 
 
 
 

Il Direttore 
Prof. arch. Massimo Clemente 

 


		2024-03-22T15:20:56+0100
	Massimo Clemente




